
 
CUC del Gruppo Sistemi Salerno  

 

 
 
 
CUC del Gruppo Sistemi Salerno c/o Sistemi Salerno – Holding Reti e Servizi S.p.A. a Socio unico 
Gruppo Sistemi Salerno 
(già Salerno Energia Holding S.p.A. a Socio unico) 

via Stefano Passaro, 1 – 84134 Salerno direzione e coordinamento 

 

 

Tel. 089.727511 art. 2497 c.c.: Comune di Salerno 
Fax 089.711244 
www.salernoenergia.it 
https://cucgrupposistemisalerno.traspare.com  
PEC: cucgrupposistemisalerno@pec.it  

P. IVA 00182440651 – REA 262174 
Capitale Sociale € 15.843.121,00 i.v. 

 

 

1 

 

VERBALE N. 3 
Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 

Valutazione Offerta Tecnica 
SEDUTA PUBBLICA DI SBLOCCAGGIO DELLE BUSTE TECNICNE E VERIFICA INTEGRITA’ 

PLICHI 
 

Oggetto 
FORNITURA DI POLIELETTROLITA PER LA DISIDRATAZIONE DEI 
FANGHI DA FORNIRE PRESSO L’IMPIANTO DI DEPURAZIONE A 
SERVIZIO DELL’AREA SALERNITANA IN VIALE A. DE LUCA, 8 – 
SALERNO (SA)in nome e per conto della Sistemi Salerno – Servizi Idrici S.p.A. 

CIG A020E2D799 
Importo di gara € 600.000,00 
Scelta del contraente Procedura Aperta 
Modalità TELEMATICA 
 

 
PREMESSO  

- che con verbale di gara n.1 del 10.01.2024 (prot. nr. CUC/389/2024) è stata ravvisata la necessità di 
ricorrere al sub-procedimento di soccorso istruttorio, ai sensi dell'art. 101 del D.Lgs. n. 36/2023, per la 
produzione dell’appendice normativa alla garanzia provvisoria prestata in forma di fideiussione assicurativa 
con un generico riferimento alla documentazione di gara per la durata e copertura della stessa; 

- che a tal fine, con nota prot. n. 391 del 10.01.2024, il concorrente ammesso con riserva alla gara è stato 
invitato, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente normativa 
prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare la documentazione mancante; 

- che detta documentazione è pervenuta alla Stazione Appaltante con nota pec recante nr. CUC/610/2024 del 
16.01.2024 entro i termini perentori di scadenza fissati in sede di apertura del sub-procedimento di soccorso 
istruttorio; 

- che, come risulta dal verbale del 18.01.2024 (prot. nr. CUC/687/2024) il Seggio di Gara ha provveduto a 
dichiarare ammesse alle fasi successive entrambi i partecipanti alla presente procedura;  

CIO’ PREMESSO E CONSIDERATO, 
 
in data 18.01.2024 alle ore 11.51, il Presidente del Seggio, dr. Stefano Oricchio, alla presenza dell’avv. Anna Esposito, 
riprende la seduta pubblica per proseguire nelle operazioni di gara ed in particolare per il solo fine dello sblocco 
telematico delle buste telematiche contenenti le informazioni tecniche relative alla fase successiva demandata alla 
Commisssione Tecnica. Si precisa, altresì, che il Seggio non effettuerà operazioni di verifica in concreto ed apertura 

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
I
n
 
u
s
c
i
t
a
 
n
.
 
0
0
0
0
7
1
3
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
8
/
0
1
/
2
0
2
4
 
1
3
:
2
7
:
3
8

http://www.salernoenergia.it/
https://cucgrupposistemisalerno.traspare.com/
mailto:cucgrupposistemisalerno@pec.it


 
CUC del Gruppo Sistemi Salerno  

 

 
 
 
CUC del Gruppo Sistemi Salerno c/o Sistemi Salerno – Holding Reti e Servizi S.p.A. a Socio unico 
Gruppo Sistemi Salerno 
(già Salerno Energia Holding S.p.A. a Socio unico) 

via Stefano Passaro, 1 – 84134 Salerno direzione e coordinamento 

 

 

Tel. 089.727511 art. 2497 c.c.: Comune di Salerno 
Fax 089.711244 
www.salernoenergia.it 
https://cucgrupposistemisalerno.traspare.com  
PEC: cucgrupposistemisalerno@pec.it  

P. IVA 00182440651 – REA 262174 
Capitale Sociale € 15.843.121,00 i.v. 

 

 

2 

delle eventuali relazioni o note trasmesse nel plico telematico ma si limiterà a verificare la presenza o meno dei 
documenti minimi richiesti per la fase della cd. “prova in campo”. 
Infatti, come prescritto dal disciplinare di gara all’articolo/paragrafo 22 dello stesso la presente seduta prevede che il 
Seggio di gara effettui le seguenti operazioni: 
… omissis … 
Nel caso in cui la seduta amministrativa non preveda esclusioni e/o l’apertura di sub-procedimenti di soccorso istruttorio e/o 
procedimentale, il RUP, ovvero il Seggio di Gara di gara se nominato, procederà nella stessa seduta alle operazioni formali di 
“sbloccaggio” informatico dell’Offerta Tecnica ed in essa si effettueranno le verifiche, meramente formali e non sostanziali (la 
documentazione tecnica non sarà aperta in detta seduta di sbloccaggio), di verifica della consistenza e corrispondenza del peso informatico 
e del codice md5 del plico informatico caricato nella documentazione Tecnica caricata dagli Operatori Economici rispetto alla ricevuta di 
protocollo denominata “busta di gara” inviata in automatico dalla piattaforma agli OO.EE. e archiviata piattaforma informatica. 
…omissis… 
 
Si verifica la presenza o meno di operatori economici o pubblico, in generale, collegato in modalità streaming al fine 
di presenziare la presente seduta pubblica. 
Come di seguito riportato si evince l’assenza di partecipanti dando atto che nessuno ha inteso prendere parte alla 
seduta, in modalità streaming, pubblica.  
 
Print Screen 

 
 

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
I
n
 
u
s
c
i
t
a
 
n
.
 
0
0
0
0
7
1
3
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
8
/
0
1
/
2
0
2
4
 
1
3
:
2
7
:
3
8

http://www.salernoenergia.it/
https://cucgrupposistemisalerno.traspare.com/
mailto:cucgrupposistemisalerno@pec.it


 
CUC del Gruppo Sistemi Salerno  

 

 
 
 
CUC del Gruppo Sistemi Salerno c/o Sistemi Salerno – Holding Reti e Servizi S.p.A. a Socio unico 
Gruppo Sistemi Salerno 
(già Salerno Energia Holding S.p.A. a Socio unico) 

via Stefano Passaro, 1 – 84134 Salerno direzione e coordinamento 

 

 

Tel. 089.727511 art. 2497 c.c.: Comune di Salerno 
Fax 089.711244 
www.salernoenergia.it 
https://cucgrupposistemisalerno.traspare.com  
PEC: cucgrupposistemisalerno@pec.it  

P. IVA 00182440651 – REA 262174 
Capitale Sociale € 15.843.121,00 i.v. 

 

 

3 

 
Si procede, pertanto alla registrazione delle informazioni così come prescritto nel regolamento di gara predetto: 
 

Concorrente Informazioni busta 
tecnica 

Esito 

AQUAPROX ITALIA SRL - 
P.IVA:02315840609 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, 
lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, e 
le società, anche cooperative 

Busta Tecnica 
Nome File: 
B_TECNICA.zip.p7m 
Dimensione File: 1.94 MB 
Impronta MD5: 
8b2b8bc75a1f985894d781
b506a4dbc3 
 
Prot. nr. 
CUC/0010215/2023 del 
04/12/2023 

Conforme a quanto 
prescritto dagli atti di gara.  

AMMESSO AL 
PROSIEGUO 

BIERRE CHIMICA SRL - P.IVA:03702100656 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, 
lett. a): imprenditori individuali, anche artigiani, e 
le società, anche cooperative 

Busta Tecnica 
Nome File: Busta 
tecnica.zip.p7m 
Dimensione File: 1.36 MB 
Impronta MD5: 
825b64f3a6bcc3a656ae6e9
e91cb1f24 
 
Prot. nr. 
CUC/0010335/2023 del 
07/12/2023 

Conforme a quanto 
prescritto dagli atti di gara.  

AMMESSO AL 
PROSIEGUO 

 
Print screen a comprova delle operazioni effettuate 

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
I
n
 
u
s
c
i
t
a
 
n
.
 
0
0
0
0
7
1
3
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
8
/
0
1
/
2
0
2
4
 
1
3
:
2
7
:
3
8

http://www.salernoenergia.it/
https://cucgrupposistemisalerno.traspare.com/
mailto:cucgrupposistemisalerno@pec.it


 
CUC del Gruppo Sistemi Salerno  

 

 
 
 
CUC del Gruppo Sistemi Salerno c/o Sistemi Salerno – Holding Reti e Servizi S.p.A. a Socio unico 
Gruppo Sistemi Salerno 
(già Salerno Energia Holding S.p.A. a Socio unico) 

via Stefano Passaro, 1 – 84134 Salerno direzione e coordinamento 

 

 

Tel. 089.727511 art. 2497 c.c.: Comune di Salerno 
Fax 089.711244 
www.salernoenergia.it 
https://cucgrupposistemisalerno.traspare.com  
PEC: cucgrupposistemisalerno@pec.it  

P. IVA 00182440651 – REA 262174 
Capitale Sociale € 15.843.121,00 i.v. 

 

 

4 

 (segue) 

 
 P

r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
I
n
 
u
s
c
i
t
a
 
n
.
 
0
0
0
0
7
1
3
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
8
/
0
1
/
2
0
2
4
 
1
3
:
2
7
:
3
8

http://www.salernoenergia.it/
https://cucgrupposistemisalerno.traspare.com/
mailto:cucgrupposistemisalerno@pec.it


 
CUC del Gruppo Sistemi Salerno  

 

 
 
 
CUC del Gruppo Sistemi Salerno c/o Sistemi Salerno – Holding Reti e Servizi S.p.A. a Socio unico 
Gruppo Sistemi Salerno 
(già Salerno Energia Holding S.p.A. a Socio unico) 

via Stefano Passaro, 1 – 84134 Salerno direzione e coordinamento 

 

 

Tel. 089.727511 art. 2497 c.c.: Comune di Salerno 
Fax 089.711244 
www.salernoenergia.it 
https://cucgrupposistemisalerno.traspare.com  
PEC: cucgrupposistemisalerno@pec.it  

P. IVA 00182440651 – REA 262174 
Capitale Sociale € 15.843.121,00 i.v. 

 

 

5 

 

 
 
La documentazione inserita deve contenere le seguenti informazioni, come da Disciplinare di gara (art\paragrafo nr. 
16): 
..omissis. 
16. OFFERTE TECNICA  
L’operatore economico inserisce la documentazione relativa all’offerta tecnica nella Piattaforma secondo le modalità contenute nell’allegato 
“Manuale Operativo Gara Telematica”, a pena di inammissibilità dell’offerta. L’offerta è firmata secondo le modalità previste al 
precedente articolo 11 e 12 e deve contenere, a pena di esclusione, i seguenti documenti:  
1. scheda tecnica esplicativa delle modalità di effettuazione della fornitura del bene oggetto della 

presente procedura;  
2. scheda di sicurezza del prodotto da provare che si intende offrire;  
3. scheda tecnica delle prestazioni standard del prodotto offerto corredata di eventuali certificazioni ISO 

collegate e rilasciate al produttore;  
4. la certificazione di provenienza del prodotto (produttore e stabilimento di produzione) su tutte le 

partite di prodotto utilizzate per la prova.  
 

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
I
n
 
u
s
c
i
t
a
 
n
.
 
0
0
0
0
7
1
3
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
8
/
0
1
/
2
0
2
4
 
1
3
:
2
7
:
3
8

http://www.salernoenergia.it/
https://cucgrupposistemisalerno.traspare.com/
mailto:cucgrupposistemisalerno@pec.it


 
CUC del Gruppo Sistemi Salerno  

 

 
 
 
CUC del Gruppo Sistemi Salerno c/o Sistemi Salerno – Holding Reti e Servizi S.p.A. a Socio unico 
Gruppo Sistemi Salerno 
(già Salerno Energia Holding S.p.A. a Socio unico) 

via Stefano Passaro, 1 – 84134 Salerno direzione e coordinamento 

 

 

Tel. 089.727511 art. 2497 c.c.: Comune di Salerno 
Fax 089.711244 
www.salernoenergia.it 
https://cucgrupposistemisalerno.traspare.com  
PEC: cucgrupposistemisalerno@pec.it  

P. IVA 00182440651 – REA 262174 
Capitale Sociale € 15.843.121,00 i.v. 

 

 

6 

L’offerta tecnica deve rispettare, pena l’esclusione dalla procedura di gara, le caratteristiche minime stabilite nei documenti di gara, nel 
rispetto del principio di equivalenza.  
L’operatore economico allega una dichiarazione firmata contenente i dettagli dell’offerta coperti da riservatezza, argomentando in modo 
congruo le ragioni per le quali eventuali parti dell’offerta sono da segretare.  
Il concorrente a tal fine allega anche una copia firmata della documentazione di cui ai punti 1, 2, 3 e 4 adeguatamente oscurata nelle 
parti ritenute costituenti segreti tecnici e commerciali. Resta ferma, la facoltà della stazione appaltante di valutare la fondatezza delle 
motivazioni addotte e di chiedere al concorrente di dimostrare la tangibile sussistenza di eventuali segreti tecnici e commerciali. 33  
 
N.B.: La Documentazione Tecnica deve essere priva, a pena di esclusione, di qualsivoglia indicazione 
(diretta e/o indiretta) all’Offerta Economica. 
 
…omissis.. 
 
Dalla verifica di “consistenza” della documentazione inserita, al momento in cui si scrive, facendo salve le pregoative 
della Commissione Giudicatrice (Tecnica), si evince che le imprese concorrenti hanno assolto correttamente al 
regolamento di gara e, pertanto, se ne decreta l’ammissione alla fase successive relative alla cd. Prova in campo. 
Le operazioni del Seggio di gara, riferite a questa fase procedimentale, possono essere dichiarate espletate e, pertanto, 
si chiude il presente verbale e si invia la documentazione di gara, incluso il presente verbale, alla Commissione 
Tecnica, che provvederà con nota protocollo notificata a mezzo pec ad informare le SS.LL. della calendarizzazione 
delle prove cd. In campo. 
Alle ore 12.56, della data odierna,  il Presidente del Seggio di gara dichiara chiusa la seduta. 
Letto, confermato e sottoscritto in numero sei (#6#) pagine facciali oltre eventuali allegati citati e facenti parte 
integrante del presente verbale. 
 
Il Seggio di Gara 

La Componente 
Avv. Anna Esposito 

_________________________ 

Il Presidente di Seggio 
dr. Stefano Oricchio 

_______________________________ 
Firme autografe sostituite a mezzo stampa, ai sensi dell’art 3, comma 2 del Dlgs 39/1993 

 

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
I
n
 
u
s
c
i
t
a
 
n
.
 
0
0
0
0
7
1
3
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
8
/
0
1
/
2
0
2
4
 
1
3
:
2
7
:
3
8

http://www.salernoenergia.it/
https://cucgrupposistemisalerno.traspare.com/
mailto:cucgrupposistemisalerno@pec.it


BUSTA DI GARA 

Descrizione gara

Struttura Appaltante: Cuc del Gruppo Sistemi Salerno -> 01-HRS -> AA-CUC DEL GRUPPO
SISTEMI SALERNO - Acquisti Centralizzati
Cig: A020E2D799
Cup:
Oggetto: FORNITURA DI POLIELETTROLITA PER LA DISIDRATAZIONE DEI FANGHI DA FORNIRE
PRESSO L’IMPIANTO DI DEPURAZIONE A SERVIZIO DELL’AREA SALERNITANA IN VIALE A. DE LUCA,
8 – SALERNO (SA)in nome e per conto della Sistemi Salerno – Servizi Idrici S.p.A.
Descrizione: Fornitura di polielettrolita per la disidratazione dei fanghi da fornire presso
l’impianto di depurazione a servizio dell’area salernitana in viale a. de luca, 8 – salerno (sa) in
nome e per conto della sistemi salerno – servizi idrici s.p.a. indetta con procedura aperta ai sensi
dell'art. 71 del d. lgs. n. 36/2023
Scelta del Contraente: Procedura Aperta
Tipo di appalto: Forniture
Criterio di aggiudicazione: Offerta Economica Più Vantaggiosa
R.U.P.: Dott. Stefano Oricchio | HRS-SERVIDR

Descrizione offerta

Tipo di partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett.
a): imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, anche cooperative
Offerta inserita da: BIERRE CHIMICA SRL
Inizio caricamento il: 07/12/2023 09:40:39
Pervenuta il: 07/12/2023 09:40:39

Documentazione inserita

Busta Amministrativa 
Nome File: Busta Amministrativa.zip.p7m 
Dimensione File: 3.57 MB 
Impronta MD5: 6e534d29a63486455ae8f6380b616876

Busta Tecnica 
Nome File: Busta tecnica.zip.p7m 
Dimensione File: 1.36 MB 
Impronta MD5: 825b64f3a6bcc3a656ae6e9e91cb1f24

Busta Economica 
Nome File: Busta Economica.zip.p7m 
Dimensione File: 0.70 MB 
Impronta MD5: 0abebf63579c3d2b6be2a6de879d8f43

Modulo generato automaticamente dalla piattaforma Traspare ®

il 07/12/2023 alle 09:40:39

 

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
I
n
 
e
n
t
r
a
t
a
 
n
.
 
0
0
1
0
3
3
5
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
7
/
1
2
/
2
0
2
3
 
0
9
:
4
0
:
4
2

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
I
n
 
u
s
c
i
t
a
 
n
.
 
0
0
0
0
7
1
3
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
8
/
0
1
/
2
0
2
4
 
1
3
:
2
7
:
3
8



Verificatore ArubaSign
RAPPORTO DI VERIFICA

1

Nome documento B_TECNICA.zip.p7m

Data di verifica 18/01/2024 10:59:22 UTC Versione verificatore 7.0.17

Livello Tipo Firmatario Autorità emittente Esito Pagina

 1 Firma RAPONI PIERLUIGI InfoCamere Qualified Electronic Signatur... VALIDA

Appendice A

2

4

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
I
n
 
u
s
c
i
t
a
 
n
.
 
0
0
0
0
7
1
3
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
8
/
0
1
/
2
0
2
4
 
1
3
:
2
7
:
3
8



Verificatore ArubaSign
RAPPORTO DI VERIFICA

2

RAPONI PIERLUIGI

Esito verifica firma VALIDA

Firma integra

La firma è in formato CADES-BES
La firma è integra

Il certificato è attendibile

Verifica alla data di sistema: 18/01/2024 10:59:22 GMT+00:00
Data-ora di firma dichiarata dal firmatario: 04/12/2023 11:05:08 GMT+00:00
Validazione certificato eseguita tramite OCSP

Il certificato ha validità legale

Certificato Qualificato conforme al Regolamento UE N. 910/2014 - eIDAS
Periodo di conservazione delle informazioni di certificazione: 20 anni
La chiave privata associata al certificato risiede in un dispositivo sicuro conforme al Regolamento (UE)
N. 910/2014 (QSCD - Qualified Signature/Seal Creation Device)
PKI Disclosure Statements (PDS): (en)  https://id.infocamere
.it/digital-id/firma-digitale/manuali/pds-servizi-qualificati-certificazione.pdf
Certificato di firma elettronica conforme al Regolamento (UE) N. 910/2014

Dettagli certificato

Soggetto: RAPONI PIERLUIGI
Seriale: 1548eb
Nazione: IT
Codice Fiscale: TINIT-RPNPLG71T11D810V
Autorità emittente: CN=InfoCamere Qualified Electronic Signature

CA,OID.2.5.4.97=VATIT-02313821007,OU=Qualified Trust Service
Provider,O=InfoCamere S.C.p.A.,C=IT

Utilizzo chiavi: nonRepudiation
Policies: 0.4.0.194112.1.2,1.3.76.14.1.1.30,CPS URI:

https://id.infocamere.it/digital-id/firma-digitale/manuali.html,1.3.76.16.6,displayText: Questo
certificato rispetta le raccomandazioni previste dalla Determinazione Agid N. 121/2019,

Validità: da 02/05/2022 10:58:13 UTC a 02/05/2025 00:00:00 UTC
La chiave privata associata al certificato risiede in un dispositivo sicuroconforme al Regolamento (UE) N.
910/2014(QSCD - Qualified Signature/Seal Creation Device)

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
I
n
 
u
s
c
i
t
a
 
n
.
 
0
0
0
0
7
1
3
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
8
/
0
1
/
2
0
2
4
 
1
3
:
2
7
:
3
8



Verificatore ArubaSign
RAPPORTO DI VERIFICA

3

Periodo di conservazione delle informazioni di certificazione: 20 anni
Certificato di firma elettronica conforme al Regolamento (UE) N. 910/2014
Dichiarazione di Trasparenza: 
- (en) https://id.infocamere.it/digital-id/firma-digitale/manuali/pds-servizi-qualificati-certificazione.pdf

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
I
n
 
u
s
c
i
t
a
 
n
.
 
0
0
0
0
7
1
3
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
8
/
0
1
/
2
0
2
4
 
1
3
:
2
7
:
3
8



Verificatore ArubaSign
RAPPORTO DI VERIFICA

4

Appendice A

Certificati delle autorità radice (CA)

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

Seriale: 01
Organizzazione: InfoCamere S.C.p.A.
Nazione: IT
Utilizzo chiavi: keyCertSign | cRLSign
Autorità emittente: CN=InfoCamere Qualified Electronic Signature

CA,OID.2.5.4.97=VATIT-02313821007,OU=Qualified Trust Service
Provider,O=InfoCamere S.C.p.A.,C=IT

Validità: da 04/12/2019 09:49:37 UTC a 04/12/2035 10:49:37 UTC

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
I
n
 
u
s
c
i
t
a
 
n
.
 
0
0
0
0
7
1
3
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
8
/
0
1
/
2
0
2
4
 
1
3
:
2
7
:
3
8



BUSTA DI GARA 

Descrizione gara

Struttura Appaltante: Cuc del Gruppo Sistemi Salerno -> 01-HRS -> AA-CUC DEL GRUPPO
SISTEMI SALERNO - Acquisti Centralizzati
Cig: A020E2D799
Cup:
Oggetto: FORNITURA DI POLIELETTROLITA PER LA DISIDRATAZIONE DEI FANGHI DA FORNIRE
PRESSO L’IMPIANTO DI DEPURAZIONE A SERVIZIO DELL’AREA SALERNITANA IN VIALE A. DE LUCA,
8 – SALERNO (SA)in nome e per conto della Sistemi Salerno – Servizi Idrici S.p.A.
Descrizione: Fornitura di polielettrolita per la disidratazione dei fanghi da fornire presso
l’impianto di depurazione a servizio dell’area salernitana in viale a. de luca, 8 – salerno (sa) in
nome e per conto della sistemi salerno – servizi idrici s.p.a. indetta con procedura aperta ai sensi
dell'art. 71 del d. lgs. n. 36/2023
Scelta del Contraente: Procedura Aperta
Tipo di appalto: Forniture
Criterio di aggiudicazione: Offerta Economica Più Vantaggiosa
R.U.P.: Dott. Stefano Oricchio | HRS-SERVIDR

Descrizione offerta

Tipo di partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett.
a): imprenditori individuali, anche artigiani, e le società, anche cooperative
Offerta inserita da: AQUAPROX ITALIA SRL
Inizio caricamento il: 04/12/2023 13:25:49
Pervenuta il: 04/12/2023 13:26:03

Documentazione inserita

Busta Amministrativa 
Nome File: A_AMMINISTRATIVA.zip.p7m 
Dimensione File: 5.07 MB 
Impronta MD5: fba664b7e09d313b2673892ac26cca8c

Busta Tecnica 
Nome File: B_TECNICA.zip.p7m 
Dimensione File: 1.94 MB 
Impronta MD5: 8b2b8bc75a1f985894d781b506a4dbc3

Busta Economica 
Nome File: Modulo Offerta Economica-signed.pdf.p7m 
Dimensione File: 0.31 MB 
Impronta MD5: 728a6a236b20ac4ae82ea057d2d1216b

Modulo generato automaticamente dalla piattaforma Traspare ®

il 04/12/2023 alle 13:26:03

 

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
I
n
 
e
n
t
r
a
t
a
 
n
.
 
0
0
1
0
2
1
5
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
4
/
1
2
/
2
0
2
3
 
1
3
:
2
6
:
0
5

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
I
n
 
u
s
c
i
t
a
 
n
.
 
0
0
0
0
7
1
3
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
8
/
0
1
/
2
0
2
4
 
1
3
:
2
7
:
3
8



Verificatore ArubaSign
RAPPORTO DI VERIFICA

1

Nome documento Busta tecnica.zip.p7m

Data di verifica 18/01/2024 11:01:11 UTC Versione verificatore 7.0.17

Livello Tipo Firmatario Autorità emittente Esito Pagina

 1 Firma Ronca Bruno InfoCamere Qualified Electronic Signatur... VALIDA

Appendice A 4

2

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
I
n
 
u
s
c
i
t
a
 
n
.
 
0
0
0
0
7
1
3
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
8
/
0
1
/
2
0
2
4
 
1
3
:
2
7
:
3
8



Verificatore ArubaSign
RAPPORTO DI VERIFICA

2

Ronca Bruno

Esito verifica firma VALIDA

Firma integra

La firma è in formato CADES-BES
La firma è integra

Il certificato è attendibile

Verifica alla data di sistema: 18/01/2024 11:01:11 GMT+00:00
Data-ora di firma dichiarata dal firmatario: 07/12/2023 08:34:59 GMT+00:00
Validazione certificato eseguita tramite OCSP

Il certificato ha validità legale

Certificato Qualificato conforme al Regolamento UE N. 910/2014 - eIDAS
Periodo di conservazione delle informazioni di certificazione: 20 anni
La chiave privata associata al certificato risiede in un dispositivo sicuro conforme al Regolamento (UE)
N. 910/2014 (QSCD - Qualified Signature/Seal Creation Device)
PKI Disclosure Statements (PDS): (en)  https://id.infocamere
.it/digital-id/firma-digitale/manuali/pds-servizi-qualificati-certificazione.pdf
Certificato di firma elettronica conforme al Regolamento (UE) N. 910/2014

Dettagli certificato

Soggetto: Ronca Bruno
Seriale: 293767
Nazione: IT
Codice Fiscale: TINIT-RNCBRN49R17C361D
Autorità emittente: CN=InfoCamere Qualified Electronic Signature

CA,OID.2.5.4.97=VATIT-02313821007,OU=Qualified Trust Service
Provider,O=InfoCamere S.C.p.A.,C=IT

Utilizzo chiavi: nonRepudiation
Policies: 0.4.0.194112.1.2,1.3.76.14.1.1.30,CPS URI:

https://id.infocamere.it/digital-id/firma-digitale/manuali.html,1.3.76.16.6,displayText: Questo
certificato rispetta le raccomandazioni previste dalla Determinazione Agid N. 121/2019,

Validità: da 31/08/2023 14:37:45 UTC a 31/08/2026 00:00:00 UTC
La chiave privata associata al certificato risiede in un dispositivo sicuroconforme al Regolamento (UE) N.
910/2014(QSCD - Qualified Signature/Seal Creation Device)

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
I
n
 
u
s
c
i
t
a
 
n
.
 
0
0
0
0
7
1
3
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
8
/
0
1
/
2
0
2
4
 
1
3
:
2
7
:
3
8



Verificatore ArubaSign
RAPPORTO DI VERIFICA

3

Periodo di conservazione delle informazioni di certificazione: 20 anni
Certificato di firma elettronica conforme al Regolamento (UE) N. 910/2014
Dichiarazione di Trasparenza: 
- (en) https://id.infocamere.it/digital-id/firma-digitale/manuali/pds-servizi-qualificati-certificazione.pdf

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
I
n
 
u
s
c
i
t
a
 
n
.
 
0
0
0
0
7
1
3
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
8
/
0
1
/
2
0
2
4
 
1
3
:
2
7
:
3
8



Verificatore ArubaSign
RAPPORTO DI VERIFICA

4

Appendice A

Certificati delle autorità radice (CA)

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

Seriale: 01
Organizzazione: InfoCamere S.C.p.A.
Nazione: IT
Utilizzo chiavi: keyCertSign | cRLSign
Autorità emittente: CN=InfoCamere Qualified Electronic Signature

CA,OID.2.5.4.97=VATIT-02313821007,OU=Qualified Trust Service
Provider,O=InfoCamere S.C.p.A.,C=IT

Validità: da 04/12/2019 09:49:37 UTC a 04/12/2035 10:49:37 UTC

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
C
U
C
 
I
n
 
u
s
c
i
t
a
 
n
.
 
0
0
0
0
7
1
3
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
8
/
0
1
/
2
0
2
4
 
1
3
:
2
7
:
3
8


